
UCHWAŁA NR 328/XLIII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świercze na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 54 ust. 6 i §55 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr 33/IV/2019 Rady Gminy Świercze z dnia 
14 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2528 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Plan Pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację Planu Pracy Komisji czyni się Przewodniczącego tej Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F8A9C9-2D42-4C3E-9042-1520D254F69B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 328/XLIII/2023 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

L.p. Termin Zagadnienia 
 
1. 

 
Styczeń 

-  
luty 

1. Analiza złożonych wniosków o pozyskanie dofinansowania ze źródeł zewnętrznych przez 
gminę, szkoły i pozostałe jednostki gminne  
w 2023 roku. 
2. Analiza pracy Wójta Gminy oraz informacja o wydanych zarządzeniach. 
3. Inne zadania nieujęte w planie pracy Komisji Rewizyjnej a wynikające  
z bieżących potrzeb. 

 
2. 

 
Marzec 

-  
kwiecień 

1. Kontrola przeprowadzonych wydatków objętych planem finansowym  
Gminy Świercze w 2023 roku realizowanych na podstawie ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz wyłączonych z ustawy.  
2. Analiza pracy Wójta Gminy oraz informacja o wydanych zarządzeniach. 
3. Inne zadania nieujęte w planie pracy Komisji Rewizyjnej a wynikające  
z bieżących potrzeb. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F8A9C9-2D42-4C3E-9042-1520D254F69B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 328/XLIII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024


